[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31.05.2017                                                                                                                № 59
О признании выборов главы

муниципального района – главы

администрации Краснокамского

муниципального района

несостоявшимися
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района – главы администрации Краснокамского муниципального района», утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 26 августа 2015 г. № 76,

1. Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

2. Признать выборы главы муниципального района – главы администрации Краснокамского муниципального района несостоявшимися.

3. Провести заседание Земского Собрания Краснокамского муниципального района по вопросу назначения повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района – главы администрации Краснокамского муниципального района в срок до 10 июня 2017 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                            Г.П.Новиков